Effective : AUGUST, 2001 S-0044
SERVICE MANUAL
CONTENTS
1. SPECIFICATIONS・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2
2. ADJUSTMENT AND CHECKS・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・4
3. BLOCK DIAGRAM ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・11
4. EXPLODED VIEWS AND PARTS LIST・・・・・・・・・・・・・・13
5. PC BOARDS AND PARTS LIST ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・18

º ＊印の部品は納期が若干かかります。
あらかじめご了承ください。
º 分解図に部番のない部品及び品番のない部品は供給しません。
º 標準の抵抗、コンデンサーは省略してあります。
回路図を参照してください。
º £は安全重要部品です。
交換する時は必ずティアック指定の部品を使用してください。
º 仕向先
[ J ] : JAPAN    [ K ] : KOREA    [ A ] : AUSTRALIA    [ E ] : EUROPE
[ UK ] : U.K.    [ US/C/GE ] : U.S.A./CANADA/GENERAL EXPORT
4. EXPLODED VIEWS AND PARTS LIST
EXPLODED VIEW-1
－13－
分解図とパーツリスト
TASCAM  322
EXPLODED VIEW-1
REF.NO. PARTS NO. DESCRIPTION REMARKS
1- 1         9260259100 BONNET
1- 2         * 9260293700 RACK MOUNTING
1- 3         * 9260158500 TR BRACKRT
1- 4         * 9145356000 GATHER PCB C ASSY [J,K,A,UK]
* 9145356050 GATHER PCB C ASSY [E]
* 9145356093 GATHER PCB C ASSY [US/C/GE]
1- 5       £ 9125145500 POWER TRANSFORMER,PZ-J2046
1- 6         * 9145355000 GATHER PCB B ASSY
1- 7         * 9260234300 PCB BRACKET A
1- 8         * 9145354001 GATHER PCB A ASSY [J,US/C/GE]
* 9145354050 GATHER PCB A ASSY [K,A,E,UK]
1- 9       £ * E00423900A AC CORD,3A 250V [K]
£ * 9109026010 AC CORD [A]
£ * 9109026112 AC CORD [J]
£ * 9109025711 AC CORD [E]
£ * 9109027701 AC CORD WLTH FUSE [UK]
£ * 9109029000 AC CORD [US/C/GE]
1-10       £ * 9121000102 BUSHING,#2271
1-11         * 9260349400 SUB REAR PANEL
1-12         * 9260231901 POWER BUTTON
1-13         * 9260349300 MAIN CHASSIS [J,K,A,E,UK]
* 9260365400 MAIN CHASSIS [US/C/GE]
1-14         * 9260127100 FOOT 210
1-15         * 9260163900 PCB BRACKET
1-16         * 9260151300 PCB SUPPORT
1-17         * 9260241000 RUBBER (A)
1-31         * 9783053012 SCREW,CAP-S M3X12(BLK)
1-32         * 9294209300 NYLON WASHER
1-33         * 9783593008 SCREW,C-TITE M3X8 (NI-BLK)
1-34         * 9783294010 SCREW,BTT-SSB M4X10
1-35         * 9783203014 SCREW,BTT-S M3X14
1-36         * 9783213008 SCREW BTT-B M3X8
1-37         * 9783203006 SCREW,BTT-S M3X6
1-38         * 9783233006 SCREW,BTT-S M3X6 (BLK) [US/C/GE]
1-39         * 9783613008 SCREW,BTT-P M3X8 (BLK)
1-40         * 9783103006 SCREW,CAP-S M3X6
1-41         * 9260330600 D-SUB WASHER,HW-C050MN00
1-42         * 9260330800 D-SUB SCREW,HW-H118EN00
1-43         * 9783243006 SCREW,BTT-B M3X6 (BLK)
－14－
TASCAM  322
EXPLODED VIEW-2
－15－
TASCAM  322
EXPLODED VIEW-2
REF.NO. PARTS NO. DESCRIPTION REMARKS
2- 1         * 9278364101 MECH ASSY,CMAY2Z482B
2- 2         * 9260163100 MECH BRACKET (L)
2- 3         * 9260162604 MECH BRACKET (R) ASSY
2- 4         9260255600 HAFT HOLDER ASSY
2- 5         * 5800603801 HALF HOLDER SPRING
2- 6         * 9260162501 SHIELD PLATE (HEAD)
2- 7         * 9260168500 HEAD H.S PLATE
2- 8         9260162801 CASE SPRING
2- 9         * 9260230100 MECHA BRIGE
2-10         * 9145356000 GATHER PCB C ASSY [J,K,A,UK]